23/11/2021 09:23 PORTARIA Nº 1.399, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021 - PORTARIA Nº 1.399, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-1.399-de-17-de-novembro-de-2021-360933176 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/11/2021 | Edição: 218 | Seção: 2 | Página: 31

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Rural da Amazônia

PORTARIA Nº 1.399, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021

O Vice-Reitor da UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA, no uso de suas atribuições

conferidas pela Portaria nº 930 de 06/08/2021, publicada no DOU de 09/08/2021, página 40, seção 2, e

tendo em vista o que consta no Processo nº 23084.019936/2021-60, resolve:

Art. 1º - DESIGNAR a Auditora ALESSANDRA PAIXAO HUNGRIA DA SILVA, matrícula SIAPE nº

2125428, lotada na Auditoria Interna/UFRA, para a função de Chefe Interina da Auditoria Interna da

Universidade Federal Rural da Amazônia/UFRA, CD-03.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

JAIME VIANA DE SOUSA

Em Exercício

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.